

Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 18070001 - DATA: 18/07/2024 - VALOR: R\$ 8.246,46

UNIDADE GESTORA CONSÓRCIO	ÓRGÃO 01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM	PROJETO ATIVIDADE 2.003 - GESTÃO DO CENTRO DE ESPECIALIZADAS ODONTOLÓGICAS DE CAMOCIM - CEO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 02.908.738/0001-87 - F G COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CENTRO DE ESPECIALIDADE ODONTOLÓGICO - CEO JOSE HINDENBURG SABINO DE AGUIAR, JUNTO AO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - CPSMCAM, CONFORME CONTRATO Nº 2024.01.05.01	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/07/2024	LIQUIDAÇÃO	2016	2024	8.246,46

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
1569	GLICOSÍMETRO MEDIDOR DE GLICOSE	1.00	68,58	68,58
1842	ANTISSÉPTICO BUCAL CLOREXIDINA 0,12% C/ 1LT	12.00	32,58	390,96
2203	SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL	3.00	48,00	144,00
3466	VERNIZ CAVITARIO	2.00	17,15	34,30
3475	VERNIZ FLUORETADO	2.00	37,72	75,44
20803	OTOSPORIN	6.00	27,43	164,58
6294	ALAVANCA DE POT EM FORMA DE T	2.00	173,63	347,26
8607	GANCHO PARA TRAÇÃO DE DENTES INCISOS COM CORRENTE	4.00	62,37	249,48
8614	GANCHO PARA TRAÇÃO DE DENTES INCISOS SEM CORRENTE	4.00	62,37	249,48
20335	GANCHO PONTA BOLA RETA	4.00	18,90	75,60
20591	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEM- COMPIMENTO DE 25 MM, CLAIBRE 25	2.00	167,40	334,80
20973	STOP FECHADO COM APLICADOR PARA ORTODONTIA	4.00	18,90	75,60
21142	POSICIONADOR DE BRAQUETES ORTODONTICOS (2,5 a 6,0MM)	1.00	49,77	49,77
1834	ALICATE PERFURADOR AINSWORTH	1.00	139,30	139,30
6373	CURETA DE LUCAS	1.00	31,77	31,77
6499	CURETA DE MOLT	1.00	89,75	89,75

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-18070001>

Emitido: 22/11/2024 06:31:47



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Camocim

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: <https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br>

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Quantidade	Descrição	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6846	PINÇA CLÍNICA	1.00	18,90	18,90
6848	PINÇA DIETRICH 16CM	1.00	120,96	120,96
8047	PINÇA KELLY CURVA 14 CM	1.00	47,29	47,29
8393	CURVA DE SPEE	1.00	22,18	22,18
8645	PINÇA MOSQUITO RETA.	1.00	36,61	36,61
20490	ALICATE DE TORQUE NO. 442C	1.00	249,03	249,03
20491	ALICATE DE TORQUE NO 442L	1.00	249,03	249,03
20492	ALICATE FORMADOR DE ÔMEGA	1.00	243,80	243,80
20493	ALICATE N° 058 PARA GANCHO BOLA	1.00	179,37	179,37
20967	PINÇA HEMOSTÁTICA CURVA	1.00	47,29	47,29
20972	PINÇA PARA COLOCAÇÃO DE TUBO MOLAR ORTODONTICA - Utilizada para auxiliar no posicionamento durante a colagem de tubos molares e acessórios em locais d	1.00	65,55	65,55
21140	CONJUNTO DE MOLDEIRAS EM AÇO INOX - Utilizado para moldagem em alginato,	2.00	95,29	190,58
2150	PAPEL GRAU CIRÚRGICO AUTOCLAVE 300MM X 100M	5.00	185,12	925,60
2219	PORTA MATRIZ TIPO IVORY ADULTO	1.00	33,58	33,58
8321	PORTA AGULHA MATHIE	1.00	74,93	74,93
19956	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 150MMX100M	4.00	90,97	363,88
20961	PRO PÉ DESCARTÁVEL: Sapatilha propé descartável branca	6.00	28,73	172,38
23062	ALCÓOL ELÍTICO HIDRATADO 70% INPM, LÍQUIDO ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	110.00	9,43	1.037,30
23074	TOP DAM BARREIRA GENGIVAL	5.00	9,00	45,00
21149	TUBO DE PROTEÇÃO ORTODONTICO	8.00	52,92	423,36
21196	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEN - comprimento de 50 mm, no calibre 50	2.00	167,40	334,80
21616	POSICIONADOR DE BRAQUETES ORTODONTICOS (3,5 a 5 OMM)	1.00	49,77	49,77
23178	GANCHO PONTA BOLA CURVO DIREITO	4.00	20,16	80,64
23179	GANCHO PONTA BOLA CURVO ESQUERDO	4.00	20,16	80,64
23203	CONDENSADOR DE GUTAPERCHA MCSPADDEN - 25MM, NO CALIBRE 55	2.00	167,40	334,80
23215	ALAVANCA SELDIN 1L,1R,2	1.00	141,79	141,79
23216	PINÇA DE PONTO RETA, C	1.00	156,73	156,73

Quantidade:1

Total: 8.246,46

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/08/2024	PAGAMENTO	16080007	2024	8.246,46
Quantidade:1				Total: 8.246,46

R PAISSANDU, S/N - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIMCE

<https://cpsmcamocim.ce.gov.br/empenhos/2024-01-01-18070001>

Emitido: 22/11/2024 06:31:47

